
Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 59/11
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 26 lipca 2011 r.

w sprawie odwołania Pani Lucyny Laskowskiej z funkcji dyrektora Gimnazjum w Gnojnie 

      Na  podstawie  art.  38  ust.  1 pkt  2 w  związku  z art.  5c  pkt  2 ustawy  z dnia  7 września  1991  r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję  z dniem  31  sierpnia  2011  r.  Panią  Lucynę  Laskowską  ze  stanowiska  Dyrektora 
Gimnazjum w Gnojnie. 

§ 2. Zarządzenie podlega doręczeniu Pani Lucynie Laskowskiej. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz


